
UCHWAŁA NR XXIII/127/2016
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.123.756,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 17.219.134,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 904.622,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.317.224,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1A,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 33.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.500,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 266.868,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.608.601,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 16.721.954,59 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1.886.646,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.317.224,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2A,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 10.095,41 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 28.000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.500,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 266.868,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 484.845,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 484.845,00 zł są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.798.467,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1564



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.313.622,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 80.000,00 zł,

2) celowe w kwocie 114.480,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 54.480,00 zł,

b) zadania własne gminy przekazane do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w kwocie 60.000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 8. 1. Określa się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 130.000,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 130.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę, 
nie może przekroczyć kwoty 2.768.467,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000,00 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 217.665,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł.

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
1.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 
3.

§ 13. 1. Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się wójta gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 14. Upoważnia się wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1564



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1564



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 853,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 853,11

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 803,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
147 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,11

750 Administracja publiczna 43 264,89

75011 Urzędy wojewódzkie 43 264,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 264,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
960,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
2 620 127,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1564



0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
517 355,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 210,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 64 167,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 49 958,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 020,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
689 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 129 152,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 408 757,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 19 347,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 59 244,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 56 121,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
1 121,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 353 151,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 352 151,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00

758 Różne rozliczenia 7 071 761,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 140 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1564



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 140 434,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 708 131,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 708 131,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 223 196,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 223 196,00

852 Pomoc społeczna 822 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
64 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
20 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 436 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
436 000,00

85216 Zasiłki stałe 149 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
149 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
101 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
49 000,00

855 Rodzina 6 237 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1564



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 401 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 2 836 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 824 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 269 368,00

90002 Gospodarka odpadami 266 868,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
266 868,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

17 219 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

600 Transport i łączność 854 622,00

60016 Drogi publiczne gminne 854 622,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

854 622,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00

904 622,00

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1564



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 854 622,00

18 123 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 854 622,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1564



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 43 264,89

75011 Urzędy wojewódzkie 43 264,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 264,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
960,00

852 Pomoc społeczna 48 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
44 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 000,00

855 Rodzina 6 225 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00

Zał. Nr 1 A do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1564



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 401 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 824 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 824 000,00

6 317 224,89bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

65 530,00 65 530,00 65 530,00 0,00 65 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 56 475,00 56 475,00 56 475,00 0,00 56 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 9 055,00 9 055,00 9 055,00 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 340,00 219 575,59 219 575,59 0,00 219 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

60016 457 340,00 219 575,59 219 575,59 0,00 219 575,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

188 278,00 188 278,00 188 278,00 5 000,00 183 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 185 258,00 185 258,00 185 258,00 5 000,00 180 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432 647,00 1 932 647,00 1 870 316,00 1 593 116,89 277 199,11 7 331,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

75011 43 264,89 43 264,89 43 264,89 43 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 7 331,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 51 800,00 51 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 157 642,11 1 657 642,11 1 657 642,11 1 421 296,00 236 346,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

75075 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 168 109,00 168 109,00 163 109,00 128 556,00 34 553,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00

Starostwa powiatowe 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 764,41 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

Izby rolnicze 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 764,41 0,00

17

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/127/2016  Rady Gminy Ruda-Huta z dnia  29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1564



960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 386,00 124 386,00 111 386,00 25 504,00 85 882,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 69 906,00 69 906,00 56 906,00 25 504,00 31 402,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 54 480,00 54 480,00 54 480,00 0,00 54 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

75702 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

75818 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444 221,00 4 444 221,00 4 130 221,00 3 275 002,00 855 219,00 175 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 579 317,00 2 579 317,00 2 490 317,00 2 234 188,00 256 129,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 193 580,00 193 580,00 185 580,00 147 000,00 38 580,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 267 000,00 267 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 865 580,00 865 580,00 823 580,00 711 000,00 112 580,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 187 194,00 187 194,00 187 194,00 182 814,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00

Przedszkola 0,00 0,00

Gimnazja 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 0,00

17

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1564



80195 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 28 000,00 28 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 896 750,00 1 896 750,00 1 186 200,00 587 640,00 598 560,00 0,00 710 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 444 750,00 444 750,00 444 750,00 0,00 444 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 149 270,00 149 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 495 440,00 495 440,00 490 140,00 409 690,00 80 450,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 61 250,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 187 140,00 187 140,00 185 140,00 177 950,00 7 190,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 560,00 201 560,00 134 560,00 127 800,00 6 760,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 141 560,00 141 560,00 134 560,00 127 800,00 6 760,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 277 800,00 6 277 800,00 185 215,00 163 045,00 22 170,00 0,00 6 092 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 0,00 0,00

Świetlice szkolne 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00

Zasiłki stałe 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

85501 3 401 000,00 3 401 000,00 50 715,00 47 865,00 2 850,00 0,00 3 350 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 824 000,00 2 824 000,00 81 700,00 76 780,00 4 920,00 0,00 2 742 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 121,00 498 488,00 498 488,00 0,00 498 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 633,00 38 633,00

90002 266 868,00 266 868,00 266 868,00 0,00 266 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 145 833,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 633,00 38 633,00

90095 68 420,00 68 420,00 68 420,00 0,00 68 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 324,00 590 359,00 30 359,00 0,00 30 359,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 965,00 80 965,00

92109 471 824,00 410 359,00 30 359,00 0,00 30 359,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 465,00 61 465,00

92116 199 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 284,00 15 000,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 284,00 29 284,00

92601 44 284,00 15 000,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 284,00 29 284,00

18 608 601,00 16 721 954,59 8 841 488,59 5 789 107,89 3 052 380,70 742 331,00 7 088 135,00 0,00 0,00 50 000,00 1 886 646,41 1 886 646,41Wydatki razem: 2 764,41 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

0,00 0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00

Biblioteki 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

1 3 16 17

Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

43 264,89 43 264,89 43 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 43 264,89 43 264,89 43 264,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 000,00 132 415,00 124 645,00 7 770,00 0,00 6 092 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 401 000,00 50 715,00 47 865,00 2 850,00 0,00 3 350 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 824 000,00 81 700,00 76 780,00 4 920,00 0,00 2 742 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 317 224,89 220 639,89 167 909,89 52 730,00 0,00 6 096 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 824 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 6 317 224,89 0,00 0,00

855 Rodzina 6 225 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 401 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

44 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
960,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 48 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 43 264,89 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

960,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

750 Administracja publiczna 43 264,89 0,00 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 A do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1564



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 30 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
9631 1 313 622,00

Przychody ogółem: 1 798 467,00

1

2 1 768 467,00

Rozchody ogółem: 1 313 622,00

              Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 roku

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1564



Zał. Nr 4  do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r. 

                 
WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60016 Gmina Wola Uhruska 0,00 2.764,41 

2 750 75020 Powiat Chełmski 0,00 7.331,00 

3 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 380.000,00 0,00 

4 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 180.000,00 19.500,00 

 
Razem: 560.000,00 29.595,41 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 175.000,00 0,00 

 Razem: 175.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1564



                                   Załącznik Nr  5                                                                                                                                            

                          do Uchwały Nr XXIII/127/2016 
                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                           z  dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2017 

1 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej i Łącznej w Rudzie-Hucie 235.000,00 

2 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Rudzie 29.284,00 

3 900 90015 Oświetlenie placu zabaw w Rudzie-Opalin 9.349,00 

4 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 61.465,00 

– świetlicy w Dobryłowie 8.500,00 

– świetlicy w Gotówce (zagospodarowanie terenu) 12.500,00 

– świetlicy w Karolinowie (budowa ogrodzenia) 10.600,00 

– świetlicy w Zarudni 11.860,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) wraz z zagospodarowaniem terenu 18.005,00 

5 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 29.284,00 

 

 

  
Ogółem 364.382,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1564



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXIII/127/2016 

                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                                                                                     z  dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania/programu Kwota wydatków 

1 600 60016 
Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 104395 w 

msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW na lata 2014-2020 
2.764,41 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1564



                     Załącznik Nr 7 
                      do Uchwały Nr  XXIII/127/2016 

                      Rady Gminy Ruda-Huta 

                      z dnia  29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota 

 Wydatki majątkowe:    

1) 

Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

104395 w msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW 

2014-2020 

600 

60016 
2016-2018 2.764,41 

2) Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy 
750 

75023 
2015-2017 1.500.000,00 

3) 
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie projektu „Przebudowa 

 i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” 

921 

92116 
2016-2018 19.500,00 

 Suma - - 1.522.264,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1564



                                                     Załącznik Nr  8                                                                                    

          do Uchwały Nr  XXIII/127/2016 

                                 Rady  Gminy  Ruda-Huta                                                                                      

         z  dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

 

 

Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność oświatową oraz wydatków nimi finansowanych 

                                                            

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

 

1 

 

 

801 

 

 

80148 

 

 

Żywienie w szkołach 

 

 

130.000,00 

 

130.000,00 

   
Ogółem 130.000,00 130.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1564



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 Chromówka Remont drogi gminnej i przepustu 60016 11 216,00 11 216,00 0,00

Modernizacja świetlicy wraz zagospodarowaniem terenu 8 500,00 0,00 8 500,00

Zakup sprzętu i wyposażenia 1 983,00 1 983,00 0,00

3 Gdola Remont drogi gminnej 60016 8 726,00 8 726,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 12 500,00 0,00 12 500,00

Bieżące utrzymanie świetlicy 268,00 268,00 0,00

5 Hniszów Remont drogi gminnej 60016 10 015,00 10 015,00 0,00

6 Jazików Remont drogi gminnej w Miłosławiu 60016 10 483,00 10 483,00 0,00

Budowa ogrodzenia 10 600,00 0,00 10 600,00

Remont świetlicy, zakup wyposażenia i materiałów do bieżącego 

utrzymania świetlicy
2 578,00 2 578,00 0,00

Organizacja Dnia Leśniczówki 4 000,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie bieżące świetlicy i placu 400,00 400,00 0,00

Zakup i montaż garażu blaszanego 1 800,00 1 800,00 0,00

Zakup sprzętu i wyposażenia 5 700,00 5 700,00 0,00

Remont pomieszczenia w budynku byłej szkoły i odnowienie 

świetlicy wiejskiej
2 830,00 2 830,00 0,00

Zakup sprzętu i wyposażenia 2 800,00 2 800,00 0,00

Sołecki Dzień Dziecka i Dożynki Sołeckie 1 500,00 1 500,00 0,00

Remont drogi i przystanków 60016 7 091,00 7 091,00 0,00

9 Poczekajka
92109

7 Karolinów 92109

8 Leśniczówka 92109

2 Dobryłów 92109

4 Gotówka 92109

Zał. Nr 9 do Uchwały XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2017 rok

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota 

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1564



10 Ruda Budowa oświetlenia ulicznego 90015 29 284,00 0,00 29 284,00

11 Ruda-Huta Modernizacja boiska sportowego 92601 29 284,00 0,00 29 284,00

Oświetlenie placu zabaw 90015 9 349,00 0,00 9 349,00

Remont świetlicy 3 000,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie bieżące placu i znajdujących się tam urządzeń  2 000,00 2 000,00 0,00

Remont drogi 60016 9 393,00 9 393,00 0,00

Remont budynku gospodarczego przy Centrum Kultury i Rekreacji 1 000,00 1 000,00 0,00

Wykonanie tablic na ogłoszenia 500,00 500,00 0,00

14 Zarudnia Modernizacja świetlicy 92109 11 860,00 0,00 11 860,00

Utrzymanie bieżące dróg 60016 1 000,00 1 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żalinie (garażu OSP) 92109 18 005,00 0,00 18 005,00

Razem 217 665,00 88 283,00 129 382,00

13 Rudka
92109

15 Żalin

12 Ruda-Opalin
92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1564


		2017-04-05T12:26:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




